[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе ПУРОВСКОЕ

   Г Л А В А П О С Е Л Е Н И Я
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29  мая
	20
	 14
	г.
	№
	 60

п. Пуровск

В соответствии с пунктом 12 Положения о Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих автономного округа  и урегулирования  конфликта интересов, утвержденного постановлением Губернатора  Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 июля 2010 года № 159-ПГ, в  связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Пуровское, постановляю

1. Внести в постановление Главы поселения от 01 ноября 2012 года № 85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пуровское и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровское» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно  приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Главы поселения от 30.01.2014 года № 9 «О внесении изменений в постановление Главы поселения от 01 ноября 2012 года № 85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пуровское и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                           Н.Ф. Суховей
                            Приложение

                                                                  к постановлению Главы поселения

                                                                          от «___» ____________ 2014 года № ___
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пуровское и урегулированию конфликта интересов

	Будзан Людмила Васильевна
	-
	Начальник отдела социальной и жилищной политики, организационной деятельности Администрации  муниципального образования Пуровское, председатель комиссии

	Осадчая Елена Владимировна
	-
	Главный специалист по вопросам муниципальной службы, кадрам и делопроизводству Администрации муниципального образования Пуровское, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Трибульская Евгения Владимировна
	-
	Заведующий нормативно-правовым сектором Администрации муниципального образования Пуровское

	Рогозина Валентина Андреевна
	-
	начальник отдела финансов, экономики,  бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования Пуровское

	Юдина Татьяна Владимировна
	-
	Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования Пуровское

	независимый эксперт
	-
	по согласованию

О внесении изменений в постановление Главы поселения

от 01 ноября 2012 года № 85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пуровское и урегулированию конфликта интересов»